ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ QUẢNG YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Số:                   /QĐ-UBND Quảng Yên, ngày         tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng trường

Trường Trung học cơ sở Đông Mai, nhiệm kỳ 2021-2026
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ QUẢNG YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ về
việc quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông
và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,
cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan hành chính, đơn
vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Tờ trình số
797/TTr-PGDĐT ngày 02/10/2023 về việc đề nghị kiện toàn Hội đồng trường
nhiệm kỳ 2021-2026 đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở Đông Mai

nhiệm kỳ 2021-2026, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thanh Mai, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ

sở Đông Mai;
2. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Chủ tịch Công đoàn, Phó Hiệu trưởng Trường

Trung học cơ sở Đông Mai;
3. Ông Phùng Văn Trọng, Công chức Văn hoá xã hội phường Đông Mai;

            4. Bà Trần Thị Việt Anh, Tổ trưởng Tổ khoa học tự nhiên Trường Trung học
cơ sở Đông Mai;

5. Bà Nguyễn Thị Huyền, Tổ trưởng Tổ khoa học xã hội Trường Trung học
cơ sở Đông Mai;

6. Bà Vũ Thu Hà, Tổ trưởng Tổ văn phòng Trường Trung học cơ sở Đông Mai;
7. Ông Vũ Hải Long, Bí thư Chi đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

Trường Trung học cơ sở Đông Mai;

8. Bà Hà Thị Huyền Trang, Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền Phong
Trường Trung học cơ sở Đông Mai;

9. Bà Nguyễn Thị Thanh, Giáo viên Tổ khoa học tự nhiên Trường Trung
học cơ sở Đông Mai;

10. Ông Vũ Mạnh Thường, Phó Ban đại diện cha mẹ học sinh Trường Trung
học cơ sở Đông Mai;

11. Em Vũ Cẩm Tú, học sinh lớp 7A Trường Trung học cơ sở Đông Mai.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Hội đồng trường Trường

Trung học cơ sở Đông Mai nhiệm kỳ 2021-2026 thực hiện theo quy định tại Điều
10 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông
có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định
số 3640/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên về
việc thành lập Hội đồng trường Trường Trung học cơ sở Đông Mai nhiệm kỳ
2021-2026.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân
dân thị xã; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân
phường Đông Mai; Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Đông Mai; Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, GD (02).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T18:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T13:55:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bùi Tố Dưỡng<buitoduong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T11:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Đức Thắng<Tranducthang_ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:49:15+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:49:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:49:27+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!